Eredeti je rongált papi ron, há t lap ján vörös viaszba nyomot t zárópecsét 
körvonalaival, az Országos Levéltárban M. O. D. L. 26,825. jelzet alatt. 

1507. 
lll. 21. 

1507. 
V. 22. 

CCCXXXII. 

1507 május 11. Buda. 

II. Ulászló király a kolozsmonostor i konventnek meghagyja , hogy Losonczi 
Bánfi Ferenczet, nejét Dobokai Katalint és fiát Kristófot dobokai bir tokukba 

ú j adomány czímén vezesse be. 

*) „feria tertia proxima ante festum Penthecostes Domini . " í 

Wladisiaus dei gratia rex Hungáriáé et Bohemiae, etc. fide-
libus nostris conventui ecclesiae de Kolosmonostra salutem et 
gratiam. Cum nos ad nonnullorum fidelium nostrorum humilli-
mae suplicationis instantiam per eos pro parte et in personis 
fidelis nostrii egregii Francisci Banffy de Lossoncz et generosae 
dominae Katherinae consortis eiusdem filiae videlicet quondam 
Nicolai de Doboka, maiestati nostrae propterea porrectae, tum 
vero attentis et consideratis fidelitate et fidelium servitiorum 
meritis eiusdem Francisci Banffy, quae idem sacrae in primis 
huius regni nostri Hungáriáé coronae, deinde etiam maiestati 
nostrae pro locorum et temporum varietate cum omni fidelitatis 
perseverantia exhibuit et impendit, portionem ipsorum posses-
sionariam, in possessione Doboka vocata in comitatu de Doboka 
habitam, quam praefata domina Katherina ipsam quondam Nico-
laum Dobokay genitorem suum ab egregio quondam Gyewryk 
de Berzencze pro quadringentis florenis auri pro se et suis here-
dibus perpetualiter emisse et in eiusdem quieto et pacifico do-
minio quamdiu supervixisset, semper extitisse, per decessumque 
eiusdem eadem domina Katherina se ipsam et ex consequenti 
eundem Franciscum Banffy dominum scilicet et mari tum ac 
Cristoforum filium suos perstitisse et persistere asserit etiam de 
praesenti, item totum et omne ius nostrum regium, si quod in 
eadem portioné possessionaria qualitercunque haberemus, aut 
eadem nostram ex quibuscunque causis, viis, módis et rationibus 
concernerent maiestatem, simul cum cunctis eiusdem utilitatibus 
et pertinentiis quibuslibet, praemissis sic, ut praefertur, stantibus 
et' se habentibus memoratis Francisco Banffy et dominae Kathe-
rinae consorti ac Cristoforo filio suis, ipsorumque heredibus et 
posteritatibus universis, vigore aliarum literarum nostrarum 
donationalium, novae nostrae donationis titulo in perpetuum 
contulerimus, velimusque eosdem in domínium eiusdem, iuris-
que nostri regii in eadem habiti per nostrum et vestrum homi-
nes legitime facere introduci. Super quo fidelitati vestrae firmiter 
praecipiendo committimus et mandamus, quatenus vestrum mit-
tatis hominem, pro testimonio fidedignum, quo praesente Cristo-
forus de Zylwas vei Johannes de Thothewr aut Michael de Thewky 
sin Gallus de Bádog seu Johannes de eadem sive Thomas neve